C
E
R
R
A
JE
R
ÍA
976
CERRAJERÍA27
CANDADOS DE LATÓN, LLAVE ESTÁNDAR
CÓDIGO MEDIDA NIVEL PERNOS EMPAQUE
Horquilla corta
L20S30EB 30 mm 3 4 Blíster 1
L20S40EB 40 mm 3 5 Blíster 1
L20S45EB 45 mm 3 5 Blíster 1
L20S50EB 50 mm 4 5 Blíster 1
Horquilla larga
L20L30EB 30 mm 3 4 Blíster 1
L20L40EB 40 mm 3 5 Blíster 1
Horquilla larga
L20L45EB 45 mm 3 5 Blíster 1
L20L50EB 50 mm 4 5 Blíster 1
Horquilla extra larga
L20X30EB 30 mm 3 4 Blíster 1
L20X40EB 40 mm 3 5 Blíster 1
L20X50EB 50 mm 4 5 Blíster 1
SEGURIDAD
ESTANDAR
LÍNEA
COMERCIAL

mm mm mm mm mm mm
L20S30EB 30 28 16 5 21 13
L20S40EB 40 33 22 6 29 14
L20S45EB 45 35 25 7 34 14
L20S50EB 50 40 27 8 37 16
L20L30EB 30 28 16 5 33 13
L20L40EB 40 33 22 6 36 14
L20L45EB 45 35 25 7 48 14
L20L50EB 50 40 27 8 50 16
L20X30EB 30 28 16 5 73 13
L20X40EB 40 33 22 6 80 14
L20X50EB 50 40 27 8 78 16
CANDADOS DE LATÓN
CANDADOS DE LATÓN, LLAVE ESTÁNDAR
CÓDIGO MEDIDA NIVEL PERNOS EMPAQUE
L18S25EB 25 mm 3 4 Blíster 1
L18S30EB 30 mm 3 4 Blíster 1
L18S40EB 40 mm 3 5 Blíster 1
L18S50EB 50 mm 4 5 Blíster 1
DOBLE
CERROJO
SEGURIDAD
ESTANDAR